
Provozní  a ubytovací řád 

Penzion Podveský Mlýn 

 
Restaurace a Penzion Podveský mlýn 

Marcela Dolejší 

Starý Klíčov 130 

345 01  Mrákov 

 

Provozovna:  Tlumačov 93 

   IČO: 73470490 

   tel. 602823971 

 

 

1. Penzion může ubytovat pouze hosta, který se řádně zaregistruje. Host je 

povinen při příjezdu předložit platný občanský průkaz. 

2. Platba za ubytovací služby musí být provedena hotově na recepci 

penzionu, host obdrží klíč od hl.vchodu a pokoje. 

3. Ubytování je v den příjezdu možné od 12.00 – 15.00hodin. Hosta lze 

ubytovat i mimo tuto dobu, je-li to předem domluvené. 

4. Při počátku ubytování přebírá host pokoj bez závad, případné závady je 

povinen neprodleně oznámit provozovateli. 

5. Pokud dojde k poškození pokoje i jiného zařízení penzionu z nedbalosti 

nebo úmyslně, je host povinen škodu nahradit. 

6. Host nesmí bez souhlasu vedení penzionu přemisťovat vybavení, provádět 

jakékoliv úpravy a jakékoliv zásahy do elektrické sítě nebo jiné instalace 

7. Host je povinen udržovat pořádek a čistotu jak v penzionu tak i v 

přilehlém okolí. 

8. Děti di 10 let musí být pod dozorem dospělých ve všech prostorách 

penzionu. Dospělá osoba nese plnou odpovědnost za případné škody způsobené 

dítětem. 

9. V pokoji může host přijímat návštěvy  neubytovaných osob jen se 

souhlasem provozovatele. 

10. V době od 22 hod do 7 hod je host povinen dodržovat noční klid. 

11. Host je povinen při ukončení ubytování opustit pokoj do 10.00 hod. 

12. Host je povinen při odchodu z pokoje uzavřít přívod vody, zhasnout světlo, 

uzamknout dveře pokoje, při příchodu i odchodu uzamknout vchodové dveře 

penzionu. 

13. V prostorách penzionu je přísný zákaz kouření. 

14. Na pokojích je přísný zákaz používání vařičů, rychlovarných konvic apod. 

15. Při nedodržení provozního řádu je provozovatel oprávněn ukončit pobyt 

hosta před původně dohodnutým dnem odjezdu, s tím, že host uhradí 

poskytnuté služby. 

 


